2024 年 9 ⽉ 13 ⽇
南ブロック会員各位

第 29 回 南ブロック

 「ハーベストカップ」のお知らせ

⽇本⼥⼦テニス連盟 埼⽟県⽀部
南ブロック⻑ 川崎⺠江

第 29 回 南ブロック「ハーベストカップ」を下記の通り開催いたします
今年も 4 ⼈ 1チームの団体戦です 晩秋の⼀⽇を⼤いに楽しみましょう 奮ってご参加ください
たのしいチーム名は 10 ⽂字以内でお考えください（絵⽂字は使⽤できません）

[⽇ 程 ・ 会 場]

ランク ⽇ 程 会 場 募集チーム数 予備⽇ 受付時刻
C 級 11/13（⽔） 天沼テニス公園 32 チーム

11/20(⽔)：天沼

12/03(⽕)：上尾

8：20〜8：50
（9:00 開会式）

AB 級 11/14（⽊） 天沼テニス公園 32 チーム
D 級(わかば)  11/19（⽕） 上尾グリーン TＣ 20 チーム

＊AB 級・C 級・D 級（わかば）のランク別ですが混合の場合は上のランクでの申込みとなります
（例）C 級 1 ⼈ D 級 3 ⼈のチームは C 級での申込み

＊A 級は 1 チーム 2 ⼈まで

＊キャンセルは不可としますがメンバー変更は当⽇まで可です

メンバー変更の場合は南ブロック「お問い合わせはこちら」まで連絡をしてください

＊複数のランクにエントリーはできません

＊予備⽇についてはドロー発表でご確認ください

＊申込多数の場合は本⼤会役員による抽選といたします

[試 合 ⽅ 法]  ・トーナメント⽅式 6 ゲーム先取ノーアドバンテージ
                       今年も何かハンデあるかも？いや、今年はないかも？？？

・親睦試合あり

[参 加 費]  1 チーム 4,000 円 当⽇集⾦
 お釣りのないようチームでまとめてご準備ください

[参 加 資 格]   ⽇本⼥⼦テニス連盟 埼⽟県⽀部南ブロック会員

[申 込 ⽅ 法]  HP ⼤会情報―【南】―【ハーベストカップ】―【お申込はこちら】をクリック

必要項⽬を⼊⼒して送信してください 送信後すぐに確認メールが届きます
返信がない場合は 申込先メールアドレス minami.haru.aki.shinboku@gmail.com

           へ確認してください（迷惑メールのフォルダをご確認の上連絡いただけると幸いです）

 [申 込 締 切]   10 ⽉ 11 ⽇（⾦）

 [申込者リスト発表]   10 ⽉ 15 ⽇（⽕）頃
           内容に誤りがある場合は南ブロック「お問い合わせはこちら」に
           10 ⽉ 18 ⽇（⾦）17：00 までにご連絡ください

[抽選結果ドロー発表]   10 ⽉ 24 ⽇（⽊）頃 ホームページ発表予定

[問 い 合 わ せ 先]   南ブロックの「お問い合わせはこちら」からメールでお願いします

[そ の 他]  天沼会場は駐⾞場に限りがあるため 1 チーム 1 台です